
za/ 2Z/ D?
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.

lČo.oot o86et ; oR KS V HK oddil B, vloŽka ssg, olČ czoo108631VODOVODY A GNALIZACE
PARDUBTCE. a.s.

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č,, 6212020 zL4
na akci: ,,BčoV Pardubice - akumulace deštbvých vod"

stvtluvtví STRANY:
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

UstanovenísmIouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto

pŘrouĚr plruĚruí:

sruíŽrruícrruY oíu:

ostntruí:

Vodovody a kanalízace Pardubice, a.s.
Teplého 20L4,530 02 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Gabriela Fialková - technická náměstkyně
tČo: ootosogt
DlČ: cz6o108631
Bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č.ú.: L7699313/0300
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

Společnost pro ačov Pardubice, vedoucí společník: Agrostav Pardubice a.s.;
společník: KVIS Pardubice a.s.
Hostovická 23L, Černá za BorY,533 01 Pardubice
Statutární zástupce: Dipl. lng. Petr Žirovnický - ředitel společnosti
Zástupce ve věcech smluvních: Dipl. lng. Petr Žirovnický - ředitel společnosti
Zástupci ve věcech technických: lvan Morávek - výrobní ředitel
Jakub Modráček, DiS. - stavbyvedoucí
lČo: 465o6063
DlČ: cZ46506063
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č.ú.:3185282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka742

Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plnění o méněpráce
specifikované položkovým rozpočtem. Jedná se o:
So 01 Stavební úpravy na usazovacích nádržích.
Upraven rozsah prací - v objektu So 01 byl upraven rozsah sanačních prací
uvedených v přiložením rozpočtu
So 02 Stavebníúpravy na l" linky Blo2
Upraven rozsah prací- v objektu So 02 byl upraven rozsah sanačních pracía

Úprava nátoků na DN21, DN22, DN23 uvedených v přiloŽeném rozpočtu

SNíŽENí CENY cEtKEM o (bez DPH) ........... ...... -2 286 619,4oKč
Sazba DPH.... ...........21%
Cena po úpravě (změnovým listem č'4) celkem (bez DPH)....18 82o 867,80 Kč

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Ze|ené předměstí, feplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce .e' ' +42O 4667g8 4,l4
Bankovní spojení čsoa, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s-
tČo:ootogoot; oR KS V HK oddil B, vloŽka 9s9' Dlc cz60108631

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze

smluvních stran.
Dodatek č.4 navaz1.ie na smlouvu o dílo č.62/2020 uzavřenou mezi f. Vodovody a

kanalizace Pardubite, a.s. a Společnostípro ečov pardubice dne 2.Lo.202o, dodatek

č.1 ze dne 1.4.2o2L, dodatek č.2 ze dne16'8.202t a dodatek č. 3 ze dne 24.tl.2021a
veškerá ustanovenítéto smlouvy a dodatku č.!,2 a 3 platl pokud nejsou v rozporu s

tímto dodatkem.

V Pardubicích,
y'r.a učL

Za objednatele

Ing. Martin Charvát
předseda představenstva

Vodovodů a kanalizaci Pardub ice a. s.

vedoucího společníka Společnosti

V Pardubicích, 29.4.2022

Za tele:

o@
ST

Hostovická

lcÉ

a.s.
Pardubice

lČ

Roman Mokrý, DiS.
místopředseda představenstva

Agrostavu Pardubice a.s.

pro nČov Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstl, T'eplého 2014, Pardubice 53002 |wwwvakpce.ez' , +42o 466 798 414

Bankovní spojenÍ ČsoB, a.s. 1769931310300



Dodatkový LIST zL ě.4
rozsahu prací oproti SoD

počet DřÍloh:)atum: 28.4.2022 'l

ZHOTOVITEL

Název a sidlo:
smlouva o dílo č: 62/2020

/Ó j 46506063 D/Č: cz46506063

Agrostav Pardubice, a's., Hostovická 231, Černá za Bory, 5330'l, Pařdubice

OBJEDNATEL /Ci 60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
zastoupený: l ng' Maftinem Charvátem, předsedou představenstva

DIC: C26O708637

smlouva o dilo č: 62/2020

STAVBA čislo zakázky:

Název stavby : BěoV Pardubice - akumulace deštbv,ých vod
MÍsto stavbv : Pardubice' RvbitvÍ

01 stavební úpravy na usazovacích nádržích

rozsah prací - V objektu So 01 byl upraven rozsah sanačních prací uvedených V přiloŽením rozpočtu
02 stavební úpravy na l'linky Blo2

Upraven rozsah prací - V ob.jektu so 02 byl upraven rozsah sanačních prací a úprava nátoků na DN21, DN22, DN23 uvedených V přiloŽeném rozpoČtu

IPtílohy změnového listu
I

lPoloŽkovtý rozpočet pro So 01 - obsahuje položky, které se realizovat nebudou a jsou tedy uvedenyjako mínusové

I

|PoložkovýrozpočetproSo02-obsahuje položky, kteréserealizovatnebudouajsoutedyuvedenyjakomínusové

VL|V ZMĚNY NA TERM|N, o KoLlK DNi

PoPls zPÚsoBU ocENENi zMENY
ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu' položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu

Púvodní cena dle soD 6212020 bezDPH
Dodatek č.1 ksoD 6212021 zL1
Dodatek č.2 k soD 62/2021 zL2 - změna termínu dokončení
Dodatek č.3 k soD 62/2021 zL3
Dodatek č.4 ksoD 6212021 zL4

částka bez DPH

Agrostav

@
ST

AG
Hostovická 3
lČ . DlČ

za proiéktanta:
EKOEKO s.r.o.

7á
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

19 778 466'00 Kč
724 377 

'00 
Kč

0'00 Kč
604 6.14'20 Kč

-2 286 6í9'40 Kč

za technickÝ dozor:
a,s,

o
CE

a.s
Pardubice

06063

Místo
Dne:

v Pardubicích
28.4.2022

-2288
LISTU

Kč
DOHODN ZM TOHOTO

dle tohoto změnového listu bez DPH





Pardubice, investice - záměr D.06
v usazovacích nádÉích01 Stavební

P.č' Čisb poloŽky Název položky MJ množstvÍ cena / MJ celkem
Díl 300 Sanace
10 300 05 Mechanické odsekání degradovaných ploch

m2 -J I,O / 200,00 -6 334.00
11 300 06 otryskání sanovaných

paprskem s abrazivem
ploch vysokot|akým vodním

m2 -68,42 275,00 -18 8'16,30
tz 300 08 Sanace výztuŽe

m 120,32 422,20 -50 799,'10
'í3 300 09 Hrubá nebo jemná reprofi|ace betonových konstrukcí

v průměrné tl'20mm m2 -36,64 1 666,50 -6 t 060,60

Stavba
Obiekt

Pardubice, investice - záměr D.06
So 02 Stavební na l'lin BIO2

Méněpráce -137 010,00

Méněpráce -2L49 609,40

Celkem méněpráce -2286 5t9,4o

-{€Ro
S TAV'^rň.,.,

@

AGROSTAV pardubt s.
Hostovlcká 231,533 rdubice
lČ46505063. DlČ

1 300 0í CiŠtění ploch tlakovou vodou při t|aku do '100 bar
m2 -704.02 50,50 -35 553,21

2 300 02 omytí vnitřních ploch objektů Vodou s dezinÍekcí
m2 -704,02 62.00 -43 649.49

4 300 06 otryskánÍ sanovaných ploch Vysokotlakým vodním
paprskem s abrazivem

m2 -557,58 275,00 -1 53 335,60
300 08 Sanace VýztuŽe

m 1 562,51 422,20 -659 692,65
6 300 09 Hrubá nebo jemná reprofilace betonových konstrukcí

v průměrné tl'20mm
m2 -699,33 í 666'50 -1 165 433,45

JÓ 093 02 10 Uprava nátoků DN21 a DN2

kpl -1,65 42 350.00 -69 877.50
39 093 02 11 Uprava nátoku DN23

kpl -0,65 33 950,00 -22 067 ,50



wHH,"l#*:ŤnE


